
Zápis – SRP GT z.s. ,5. 9.2022  

1) Úvod, program jednání 

2) Informace o situaci ve škole: zahájení školního roku, stavební akce, dotace 

3) Taneční, stužkovací ples (17.2.) 

4) Podpořené aktivity 

5) Další: informace o režimu školy, další 

ad1) přivítání, prezenční listina  

ad 2) informace ŘŠ, dotazy, diskuse 

ad 3) informace:   

 informace o organizaci nového modelu tanečních – ESO (p. Vláčil) 

 webové stránky taneční školy – www.tanecni-tisnov.cz  - veškeré informace, platby žáků na 

účet 

 cena 

 pokyny pana Vláčila 

 termíny: 16.9. zahájení tanečních, 9 výukových lekcí: 16. 9., 23. 9., 30. 9., 14. 10., 21. 10., 11. 

11., 25. 11., 2. 12., 10. 12. 2022, černobílá prodloužená: 7. 10. 2022, květinová prodloužená: 

18. 11. 2022, věneček: 16. 12. 2022 

Stužkovací ples – 17.2. - informace matur. třídám , zahájení komunikace –25.10. se uskuteční online  

jednání s vedením školy – maturitní třídy, sdělí se info o stužkovacím plesu 

Jednání SRP se  se zástupci mat. tříd : 1.11.2022 

Úkoly:  

ad 4)  žádosti – schváleny žádosti dofinancování: animátoři na AP, ČJL – divadlo školní, ČJL – divadlo 

abonentní představení, ČJL – recitační soutěž, D – Terezín zájezd (autobus 10 000Kč),  jazykový kurz 

pro nadané žáky 

ad 5) diskuse  

Další: příspěvek  se zvyšuje na 500Kč 

PhDr. Barbora Holubová 

 

 

 

 

 

 

https://www.tanecni-tisnov.cz/akce/vyukove-lekce
https://www.tanecni-tisnov.cz/akce/vyukove-lekce
https://www.tanecni-tisnov.cz/akce/cernobila-prodlouzena
https://www.tanecni-tisnov.cz/akce/kvetinova-prodlouzena
https://www.tanecni-tisnov.cz/akce/kvetinova-prodlouzena
https://www.tanecni-tisnov.cz/akce/venecek

